
ZARZĄDZENIE NR 112.2016
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie dofinansowania w formie dotacji celowej  dla Gminnego Zrzeszenia Ludowych Zespołów 
Sportowych realizującego zadanie  publiczne na terenie Gminy Grębocice w 2016r.

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 t.j.), uchwały nr VI/18/2015 Rady Gminy Grębocice z dnia  17 lutego 2015r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Grębocice oraz  uchwały nr 
XXXI/124/2016 Rady Gminy Grębocice z dnia  19 lipca 2016r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 
2016  zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze złożeniem wniosku o udzielenie dofinansowania  na realizację zadania publicznego   w 
zakresie rozwoju sportu w 2016r. w trakcie roku budżetowego, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Zespół 
Konsultacyjny w/w wniosku, udzielam dotację celową dla Gminnego Zrzeszenia Ludowych Zespołów Sportowych 
w wysokości 50.000,00 zł (słownie:  pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) .

§ 2. Zakres i warunki realizacji zadania określi umowa zawarta z Beneficjentem dotacji celowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: BD48FA73-F70A-4D08-A6D1-E2DA4D22F369. Podpisany Strona 1 z 1




